administrativamente, fica eleito o Foro da Justiça Federal, Seção Judiciária do Distrito Federal, 
com exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.  

XLV — Vigência. e Prorrogação: 

O presente Termo de Execução Descentralizada — TED entrará em vigor a partir da data de 
sua assinatura e terá vigência de até 1275 (um mil duzentos e setenta e cinco) dias. Possuirá 
eficácia a partir da publicação no Diário Oficial da União — DOU; 

Este instrumento poderá ser prorrogado a critério da SAC/MTPA.  

XV — Disposições Finais: 

E assim, por estarem inteiramente de acordo com as cláusulas e condições estipuladas, firmam